Auxit honorem largius 

Et praebuit tunc vasculum 

Coena Dei magnificum 

Per hunc fugatur saepius 

Infirmitas languentibus 

Et sanitas fidelibus 

Prestatur ex hoc protinus 

Post imperans Hludovicus 

Magni Karoli filius 

Ipsum locum benignius 

Colit piis ornatibus 

Qui filiis rebellibus 

Concussus altis fluctibus 

Et Franciam turbantibus 

Regnum reliquit mortuus 

His quattuor mox partibus 

Regnum sibi secantibus 

Pro Frantia iurgantibus 

Bellum fuit horridius 
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Imperio sic turbido 

Crescit malorum factio 

Surgensque tunc dissensio 

Permiscet omnes iurgio 

Invadit alter socios 

Crescunt mali super bonos 

Tirannus omnis infremit 

Dantur honores impio 

Fit plurima vastatio 

Sanctis locis praedatio 

Cunctis bonis turbatio 

Rerum simul confusio 

Quidam fuit hoc tempore 

Nemenoius nomine 

Pauper prius progeniae 

Agrum colebat vomere 

Sed repperit largissimum  

Thesaurum terrae conditum 

Quo plurimorum divitum 

Iunxit sibi solatium 
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Dehinc per artem fallere 

Coepitque mox succrescere 

Donec super cunctos ope 

Transcenderet potentiae 

Sic ergo discordantibus 

Francis simul cum regibus 

Cum coeteris rebellibus 

Fit KAROLO contrarius  

Hic KAROLUS cum fratribus 

Bellum gerebat sepius 

Nec pręvalebat hostibus 

Tantis repulsus cladibus 

Confidit unde impius 

Praedas agit Nemenoius 

Instando Redonensibus 

Simulque Namnetensibus 

Deinde Pictavensium 

Trans Ligerim manentium 

Pagum petit Medalgicum 

Glomnam locum pulcherrimum 

Turmam vocat monachicam 
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Multamque dat pecuniam 

Iubet mox statuam  

Effigiari splendidam 

Quam ponerent pinnaculo  

Ad orientem patulo 

Signum quod esset KAROLUM 

Se non timere Dominum 

Illi statim regi suo 

Haec pertulerunt KAROLO 

Qui audiens superbiam  

Miratus est audaciam 

Tunc iussit ut pecuniam  

Totam sibi disponerent 

Illius albo lapide 

Sculpta risus imagine 

Quam ponerent pinnaculo 

Ad occidentem patulo 

Signum foret quod impio 

Se subiugandium KAROLO 

Iratus ille talibus 

Locum petit velocius 
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Prędas iubet militibus 

Accendit ignem protinus  

Flammas ubique Brittones 

Mox inferunt ira truces 

Sanctus locus comburitur 

Tantum decus consumitur 

Heu me dolores patriae 

Heu me honores gloriae 

Quam novit orbis pristinae 

Heu me fluant nec lacrimae 

Tunc excitatus caelitus